[image: image1.png]w1 T 22

| —a

A

/-

SRS

I HohE - N Vv E S IS = R E—BK H15:0768-2106198 /4 H.- 07682106098 ‘

                                潮安协函[2017]2号

关于举办生产经营单位安全生产管理

人员培训班的通知
各会员单位:

    根据潮安监[2017]145号文件通知,协会将于11月9日至11日组织会员单位安全管理人员培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训时间：11月9日至11日，为期三天，上午8：30签到二、培训地点：广东省潮州市高级技工学校

三、培训费用：各会员单位分配免费培训名额（具体咨询秘书处）培训期间免费提供午餐
四、培训内容:
（一）安全生产和职业卫生法律法规及安全生产方针政策；

（二）安全管理人员的职责及工作内容；

（三）安全生产基础管理、职业卫生等知识；

（四）常见安全隐患的辨识排查与应急处理；

（五）事故调查处理以及典型事故案例分析；

（六）国内外先进的安全生产管理经验；

（七）消防安全管理知识；

（八）员工安全习惯培养。

五、参加人员：各会员单位分管安全生产工作的负责同志

六、报名时间：11月2日前报参加人员名单至协会秘书处

七、生产经营单位安全生产管理人员参加培训需上交资料包括：《潮州市生产经营单位安全生产管理人员培训考核登记表》一式两份（见附件）和身份证正反面复印件（A4纸）一式两份及大一寸彩色白底相片3张。

八、经培训考核合格者，颁发相应安全生产管理人员培训合格证书。

联系人：李淋  电话：2106198、13829056364  传真：2106098
附件：《潮州市生产经营单位安全生产管理人员培训考核登记表》

                                        2017年10月30日

附件：

潮州市生产经营单位安全生产管理人员培训考核登记表

单位名称：　    　　                          填表时间：　　年　月　日
	姓名

	性别

	文化程度

	相片

	身份证号

	手机号码

	单位名称

	单位地址

	人员类别
	安全生产管理人员
	身体状况

	培训时间
	     至       共计：20学时（不含复习和考试）

	个人

简历

	培训情况

	培训内容
	课时
	培训内容
	课时

	安全生产和职业卫生法律法规

与安全生产方针政策
	4
	国内外先进的安全生产管理经验
	2

	安全管理人员的职责及工作内容
	2
	消防安全管理知识
	3

	安全生产基础管理、职业卫生
	3
	员工安全习惯培养
	2

	常见安全的辨识排查与应急处理
	2
	复习
	2

	事故调查处理以及典型事故案例分析
	2
	考试
	2

	考核成绩

	证书编码

	培训机构意见：

（盖章）

                    年  月  日
	考核单位意见：

　　　　　　（盖章）

　　　　　　年  月  日

注：此表一式两份。